târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele. cât și inserțiuniie
sunt a se plăti înainte.

Nr. 5 Brașov, Duminecă 6 (19) Ianuarie 1908.
Din causa sfintei sărbători de Luni, ziarul

nu va apărea pănă Marți sara.

în ajunul Bobotezei.
In viața noastră. politică- națio

nală vom fi făcut noi — Românii
din aceste țări, nu numai pași îndă
răt împinși de si!a vremilor vitrege,
ci și câte unul înainte.